АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.12.2015 г_                                                                                            №  __1410__

Об утверждении конкурсной документации

В соответствии с частью 4  ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и полномочиями организатора конкурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории города Оби Новосибирской области (приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  в газете «Аэро-сити».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова

Глава города Оби
Новосибирской области                                            А.А.Мозжерин

[bookmark: _GoBack]